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Moc atrakcji na pikniku rodzinnym w Szkole 
Podstawowej nr 1
2023-06-02

Już w najbliższą sobotę (3 czerwca) Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Konstancinie-Jeziornie zaprasza na wielki rodzinny piknik. Lista atrakcji, 
które od godz. 10.00 czekają na uczniów i mieszkańców gminy, jest bardzo 
długa. Występy i warsztaty artystyczne, turnieje sportowe, dmuchańce 
oraz konkursy z atrakcyjnymi nagrodami to tylko niektóre z nich.   

Celem pikniku, organizowanego przez Szkołę Podstawową nr 1 przy ul. 
Wojewódzkiej 12 w Konstancinie-Jeziornie, jest promocja profilaktyki uzależnień oraz 
rodzinnego i aktywnego spędzania wolnego czasu. Dyrekcja, nauczyciele oraz 
uczniowie zapraszają mieszkańców gminy już w najbliższą sobotę (3 czerwca) w 
godz. 10.00–15.00.

Będzie się działo
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Czeka mnóstwo atrakcji, w tym m.in.: sportowych (plac zabaw, mecze – tenisa 
stołowego i piłki nożnej, warsztaty badmintona prowadzone przez Legia Badminton 
Schools, treningi piłkarskie Legii Soccer Schools) oraz artystycznych (makrama, 
decoupage, kącik plastyczny). Ponadto przed publicznością zaprezentują się 
tancerze Egurolla Dance Studio oraz uczniowie Jedynki. Będzie też kącik zdrowia 
Grapa Medica, w którym dzieci nauczą się prawidłowej higieny jamy ustnej, a starsi 
pielęgnacji noworodka i chustonoszenia oraz poprawnego mierzenia ciśnienia i 
poziomu cukru. A do tego kawiarenka ze smakołykami oraz grill. Ponadto podczas 
pikniku zostanie rozstrzygnięty konkurs na plakat o tematyce profilaktyki uzależnień.

Konkursy z nagrodami
Podczas pikniku będzie można również wziąć udział w zabawie „Uśmiech losu” i 
wygrać atrakcyjne nagrody, m.in.: rowery, hulajnogi, deskorolki, tablety, urządzenia 
do stylizacji włosów, słuchawki oraz vouchery do kawiarni, stomatologa i na loty 
paralotnią. Wstęp na piknik dla uczniów Jedynki jest bezpłatny, pozostali muszą 
kupić wejściówkę za symboliczne 2 zł. Zebrane w ten sposób środki zostaną 
przeznaczone na realizację projektu stworzenia sali lekcyjnej na świeżym powietrzu. 
Szkoła musi zakupić do niej nowe ławki, stoliki, tablicę i specjalny żagiel 
zacieniający.
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